

PROGRAMA DE LOGIÇA MATEMATICA

INSTANCIAS QUE APROBARON EL PROGRAMA

- ACADEMIA DE MATEMATICAS GENERALES DEL DEPARTAMENTO DE METODOS CUANTITATIVOS
- COLEGIO DEPARTAMENTAL DEL DEPARTAMENTO DE METODOS CUANTITATIVOS

POR LA ACADEMIA DE MATEMATICAS GENERALES

MTRA. TERESA NOHEMI CARDENAS ARRIAGA

DR. VICTOR HUGO GUALAJARA ESTRADA

MTRA. MARIBEL SIERRA FUENTES

MTRA. MARIA GUADALUPE VAZQUEZ RODRIGUEZ

MTRO. JONATHAN R. VENEGAS BARRERA

POR EL COLEGIO DEPARTAMENTAL

Atentamente
"Piensa y Trabaja"
Zapopan, Jalisco, 26 de Agosto de 2016
COLEGIO DEPARTAMENTAL DE METODOS CUANTITATIVOS

Dr. Sullermo Sierra Juárez Jefe del Departamento de Métodos Cuantitativos

 M. en C. Ricardo Solórzano Gutiérrez Presidente de la Academia de Matemáticas Generales

Dr. Rodolfo V. Muñoz Castorena Presidente de la Academia de Optimización Cinicas English of the Control of th

PEPARTAMENTO DE METODOS DUANTITATIVOS

Dr. Héctor Luis del Toro Chávez Presidente de la Académia de Estadística

Dr. Antonio Ruíz Porras Presidente de la Academia de Economía Matemática y Econometría

Periférico Norte 799, Módulo M - 1er. Nivel, Núcleo Universitario Los Belenes C.P. 45100 Zapopan, Jalisco, México Tel. (33) 3770 3300 Ext. 25223 Fax Ext. 25227